UBND TỈNH HOÀ BÌNH             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-SYT                          Hoà Bình, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc rút đăng tải trên website Sở Y tế đơn vị công bố

đủ điều kiện quan trắc môi trường lao động

Kính gửi: Chi nhánh công ty TNHH Khám chữa bệnh Hà Nội

          Hight Quality- Bệnh viện Nam Lương Sơn

(Địa chỉ: Khu Đồng Lề, xóm Đồng Sương, xã Liên Sơn,

 huyện Lương Sơn, tỉnh Hòa Bình).

Căn cứ Nghị định số 44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật An toàn vệ sinh lao động về hoạt động kiểm định kỹ

thuật an toàn lao động, huấn luyện an toàn, vệ sinh lao động và quan trắc môi trường

lao động và Nghị định số 140/2018/NĐ-CP ngày 08/10/2018 của Chính phủ ban

hành Nghị định Sửa đổi, bổ sung các nghị định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh và thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Lao động -

Thương binh và Xã hội

Căn cứ Biên bản kiểm tra đơn vị công bố đủ điều kiện quan trắc môi trường lao

động đối với Chi nhánh công ty TNHH Khám chữa bệnh Hà Nội Hight Quality-

Bệnh viện Nam Lương Sơn ngày 13/9/2022 của Cục Quản lý môi trường y tế - Bộ

Y tế.

Sở Y tế Hòa Bình rút đăng tải trên website của Sở Y tế về công bố đủ điều kiện

quan trắc môi trường lao động của Chi nhánh công ty TNHH Khám chữa bệnh Hà

Nội Hight Quality, Bệnh viện Nam Lương Sơn kể từ ngày ra Thông báo này.

 Sở Y tế thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc Sở Y tế (báo cáo);

- Đăng trên Website Sở Y tế;

- Phòng TCHC;

- Lưu: VT, NVY.

                                                                                       Nguyễn Quốc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T13:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-09-23T14:31:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-09-23T14:31:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-09-23T14:31:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-09-23T14:31:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!